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Расписание  занятий 
на 1-ю сессию 2023-2024 учебного года
для студентов I курса группы 150-ЗО
специальность 44.02.01 «Дошкольное образование»

	11 декабря
	12 декабря
	13 декабря
	14 декабря
	15 декабря
	16 декабря

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница 
	суббота

	Начало занятий с 08-30
	Начало занятий с 08-30

	Начало занятий с 08-30

	Начало занятий с 08-30

	Начало занятий с 08-30
	Начало занятий с 08-30

	1-2 Рус язык и КР        11   (Манинцева Е.В.)
	1-2 Возрастная анатомия, физиолог. и гигиена     85             (Федорова Е.Г.)
	1-2 Информатика и ИКТ в проф. деятельнос.      12
 (Харченко Я.С.) 
	1-2  Рус язык и КР        11   (Манинцева Е.В.)
	1-2 Осн.философ.  02
(Зубарева Т.В.)
	

ЭКЗАМЕН
Русский язык и культура
речи     
(Манинцева Е.В.)

каб.11

	3-4 Рус язык и КР        11   (Манинцева Е.В.)
	1-2 Возрастная анатомия, физиолог. и гигиена    85             (Федорова Е.Г.)
	3-4 Информатика и ИКТ в проф. деятельнос.      12
 (Харченко Я.С.)  
	3-4  Рус язык и КР        11   (Манинцева Е.В.) Д/ЗАЧЕТ
	3-4 Осн.философ.  02 (Зубарева Т.В.)
	

	5-6 Осн.философ.  02
(Зубарева Т.В.)
	5-6 Информатика и ИКТ в проф. деятельнос.      12
 (Харченко Я.С.)
	5-6 Математика     34  (Морозова Л.В.)
	5-6 Информатика и ИКТ в проф. деятельнос.      12
 (Харченко Я.С.)
	5-6 Осн.философ.  02 (Зубарева Т.В.)
	

	7-8 Осн.философ.  02 (Зубарева Т.В.)
	7-8 Информатика и ИКТ в проф. деятельнос.      12
 (Харченко Я.С.)
	7-8 Математика     34  (Морозова Л.В.)

	7-8 Информатика и ИКТ в проф. деятельнос.      12
 (Харченко Я.С.)  ЗАЧЕТ
	7-8 Осн.философ.  02 (Зубарева Т.В.) 
ЗАЧЕТ
	

	18 декабря
	19 декабря
	20 декабря
	21 декабря
	22 декабря
	23 декабря

	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Начало занятий с 08-30

	Начало занятий с 08-30

	Начало занятий с 08-30

	Начало занятий с 08-30
	Начало занятий с 08-30
	Начало занятий с 08-30


	1-2 Физ.культура          40             (Суслова М.С.) 
	1-2 Психология      85
(Трушнина Г.И.)
	1-2  Математика     34  (Морозова Л.В.)
	1-2 История            15 (Денисова Е.А)
	1-2  Математика     34 (Морозова Л.В.)
	

ЭКЗАМЕН
История
Денисова Е.А.


каб.15

	3-4 Физ.культура          40             (Суслова М.С.)

	3-4 Психология     85
(Трушнина Г.И.)
	3-4 Математика     34 (Морозова Л.В.)  

	3-4  История            15 (Денисова Е.А)
	3-4 Математика     34  (Морозова  Л.В.) 
ЗАЧЕТ 
	

	5-6 История            15 (Денисова Е.А)
	5-6 Возрастная анатомия, физиолог. и гигиена    85             (Федорова Е.Г.)
	5-6 Психология      85
(Трушнина Г.И.)
	5-6  История            15 (Денисова Е.А)
	5-6 Психология      85
(Трушнина Г.И.)
	

	7-8 История            15 (Денисова Е.А)
	7-8 Возрастная анатомия, физиолог. и гигиена     85             (Федорова Е.Г.) Д/ ЗАЧЕТ
	7-8 Психология      85
(Трушнина Г.И.)
	7-8 История            15 (Денисова Е.А) Д/ ЗАЧЕТ
	7-8 Психология     85
(Трушнина Г.И.)  
  Д/ЗАЧЕТ
	


	Расписание звонков:
Сб.- Вс.
	1.
	10.00-11.00
	Расписание звонков:
Пн.- Пт..
	1.
	08.30-09.10
	14.50-15.50

	
	2.
	11.05-11.50
	
	2.
	09.20-10.00
	15.55-16.55

	
	3.
	12.00-12.45
	
	3.
	10.10-10.50
	17.00-18.00

	
	4.
	12.50-13.35
	
	4.
	11.00-11.40
	18.05-19.05

	
	5.
	13.45-14.30
	
	5.
	12.20-13.00
	

	
	6.
	14.35-15.20
	
	6.
	13.10-13.50
	

	
	7.
	15.30-16.15
	
	7.
	14.00-14.40
	

	
	8.
	16.20-17.05
	
	8.
	14.50-15.30
	






